

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup  
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk  
Telefon 86 88 27 44

## **RAVNSBORG GRUPPEN APS**

Høgildvej 14

7470 Karup

CVR-nr. 44 91 80 99

## **ÅRSRAPPORT FOR 2024**

**(1. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 8. maj 2025



---

Per Filbert Ravnsborg  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>SIDE</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Ravnsborg Gruppen ApS  
Høgildvej 14  
7470 Karup

CVR-nr.: 44 91 80 99

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Viborg

**Direktion**

Per Filbert Ravnsborg, direktør

**Revisor**

Center-Revision, Kjellerup  
Registreret revisionsaktieselskab  
Torvet 12  
8620 Kjellerup

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed samt hermed forbundne aktiviteter.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 7.576, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 411.612.

Resultatet anses for værende mindre tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.757.187</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.496.233</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>260.954</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-206.534</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>54.420</b>
Finansielle omkostninger		<u>-35.510</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>18.910</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-11.334</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><u>7.576</u></u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>7.576</u>
		<u><u>7.576</u></u>

## BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Goodwill		233.333
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<u>233.333</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	544.109
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>544.109</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>777.442</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		144.375
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.420
<b>Tilgodehavender</b>		<u>148.795</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>319.433</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>468.228</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>1.245.670</u></u>

## BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>371.612</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>411.612</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>54.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>54.000</u></b>
Kreditinstitutter		<u>131.675</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>131.675</u></b>
Kreditinstitutter	5	43.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.178
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		440.638
Selskabsskat		22.682
Anden gæld		<u>131.885</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>648.383</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>780.058</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>1.245.670</u></u></b>
Leje- og leasingforpligtelser	6	
Eventualforpligtelser	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	364.036	404.036
Årets resultat	0	7.576	7.576
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>371.612</b>	<b>411.612</b>

## NOTER

	<u>2024</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>	kr.
Lønninger	1.265.170
Pensioner	141.252
Andre omkostninger til social sikring	<u>89.811</u>
	<b><u>1.496.233</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>5</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	22.682
Årets udskudte skat	<u>-11.348</u>
	<b><u>11.334</u></b>
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>	
	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2024	<u>350.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>350.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	0
Årets afskrivninger	<u>116.667</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>116.667</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>233.333</u></b>

## NOTER

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2024	513.376
Tilgang i årets løb	<u>120.600</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>633.976</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	0
Årets afskrivninger	<u>89.867</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>89.867</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u><u>544.109</u></u></b>

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2024</u>
	kr.
<b>Kreditinstitutter</b>	
Mellem 1 og 5 år	<u>131.675</u>
Langfristet del	131.675
Inden for et år	<u>43.000</u>
Kortfristet del	<u>43.000</u>
	<b><u><u>174.675</u></u></b>

## NOTER

	<u>2024</u>
<b>6 Leje- og leasingforpligtelser</b>	kr.
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:	
Inden for et år	167.000
Mellem 1 og 5 år	<u>512.000</u>
	<u><u>679.000</u></u>

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ravensborg Gruppen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, tkr. 175, er der givet pant i en del af de materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør tkr. 280.